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Hawker Hurricane(No.302.Sqn.Raf)

Cena 189,30 zł

Numer katalogowy 290654908

Kod producenta 5902251057626

Kod EAN 5902251057626

Opis produktu
COBI-5762 HAWKER HURRICANE (NO 302 SQN. RAF) HISTORICAL COLLECTION WWII 375 elementów Grupa wiekowa: 7+ 1
figurka Skala: 1:32 Zestaw HAWKER HURRICANE (NO 302 SQN. RAF) - W hołdzie polskim bohaterom: z Duxford do Dęblina!
Chcesz upamiętnić bohaterstwo polskich lotników i stworzyć pamiątkę z ważnego wydarzenia? Zbuduj model legendarnego
samolotu HAWKER HURRICANE - maszyny, która walczyła o wolność pod niebem Anglii! Z okazji 85-lecia Bitwy o Anglię i
100-lecia Akademii Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie, w sierpniu 2025 roku odbędzie się wyjątkowy lot repliki samolotu
Hurricane z Duxford (Wielka Brytania) do Dęblina. Organizatorami wydarzenia są The Polish Heritage Flight oraz Komitet
Pamięci Lotników Polskich. Samolot będzie miał oznaczenia 302 Dywizjonu "Miasto Poznań", który stacjonował w RAF Duxford
we wrześniu 1940 roku. Samolot, który zawita pod polskim niebem, został zbudowany w 1942 roku w Canadian Car Foundry i
początkowo trafił do 123 Dywizjonu Kanadyjskiego. Przetrwał wojnę i w 1985 roku został odrestaurowany tak znakomicie, że
cztery lata później wykonał swój następny lot. Widok i dźwięk Hawker Hurricane nad polskim niebem będą symbolem
wdzięczności dla Polaków, którzy walczyli nad Anglią w czasie II wojny światowej. Firma COBI wspiera to wydarzenie,
prezentując model samolotu HAWKER HURRICANE (NO 302 SQN. RAF), który weźmie udział w tym historycznym locie! Hawker
Hurricane - samolot polskich asów! Od września 1940 roku, polscy piloci z Dywizjonu 302 "Poznańskiego" w samolotach takich
jak Hawker Hurricane walczyli z niemiecką Luftwaffe. Byli to polscy lotnicy, którzy po klęsce w 1939 roku przez Francję dotarli
do Anglii, by stanąć do walki z niemieckim okupantem. Ich bohaterstwo na zawsze pozostanie w pamięci! Element
kolekcjonerski Samolot można umieścić na podstawce ekspozycyjnej, posiadającej pamiątkowa tabliczkę, która doskonale
uzupełnia model i sprawia, że ten wspaniale prezentuje się na półce każdego kolekcjonera. Perfekcyjne detale w skali 1:32
Model ma dokładnie odwzorowane charakterystyczne skrzydła, silniki i detale kadłuba. To nie tylko samolot, to historia
odwagi, poświęcenia i bohaterstwa. 375 elementów do składania Zestaw składa się z 375 elementów, które pozwolą Ci
stworzyć wyjątkowy model. Samolot ma ruchome śmigło, ruchome lotki i chowane podwozie. Kokpit jest otwierany, a w jego
wnętrzu można umieścić figurkę pilota. Figurka pilota w pełnym umundurowaniu Do zestawu dołączona jest figurka pilota w
pełnym umundurowaniu, która dodaje realizmu Twojemu modelowi. To mały, ale ważny detal, który przypomina o tych, którzy
ryzykowali życie, walcząc o wolność. Wysoka jakość Model wykonany jest z wysokiej jakości klocków, które zapewniają
trwałość i precyzyjne odwzorowanie detali. Składając model, poczujesz, jak historia nabiera życia. Intuicyjna instrukcja
Instrukcja krok po kroku poprowadzi Cię przez proces budowania. Dzięki niej składanie będzie łatwe i przyjemne, a efekt
końcowy Cię zaskoczy. Wiek: 7+ Zestaw jest odpowiedni zarówno dla młodszych, jak i starszych entuzjastów modelarstwa. To
doskonała okazja, by rozpocząć przygodę z klockami i stworzyć model, który będzie ozdobą każdego wnętrza. Zestaw
HAWKER HURRICANE (NO 302 SQN. RAF) to doskonały wybór dla pasjonatów historii i modelarstwa. Zbuduj samolot, który już
niedługo pojawi się nad polskim niebem, by oddać hołd polskim bohaterom. Nie czekaj! Zobacz inne zestawy z serii
HISTORICAL COLLECTION WWII od COBI i twórz historię, klocki po klocku! 375 elementow wysokiej jakości Wyprodukowane w
UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją Produkt na oryginalnej licencji Spełnia normy bezpieczeństwa Kompatybilne z
innymi markami klocków konstrukcyjnych Intuicyjna instrukcja 1 figurka Skala 1:32 Wymiary modelu: 29,5 10,5 38,5 cm
Wymiary pudełka: 34,4 6 24 cm
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